
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO  

30 D. SPRENDIMO NR. T9-155 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL
IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. vasario  d. Nr. T9-
Skuodas

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1
dalimi, Skuodo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T9-
155 „Dėl Mokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,
išlaikymą Skuodo rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pavirtinto Mokesčio
už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Skuodo
rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo 8.2.1 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„8.2.1.  vasaros  laikotarpiu,  išskyrus  mėnesius,  nurodytus  tėvų  (globėjų,  įtėvių)
prašymuose dėl mokyklos lankymo vasaros metu.“.

Savivaldybės meras                 Petras Pušinskas

Birutė Gedrimienė
2023-02-

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g.
13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.
sprendimo Nr. T9-155 „Dėl Mokesčio už vaikų, ugdomų pagal
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą
Skuodo rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-23 Nr. T9-17
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras Pušinskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas PETRAS PUŠINSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-23 16:31:17 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-23 16:31:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-02 09:16:30 – 2023-10-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.71

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-23
16:45:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-23 16:45:00 DBSIS


